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1. Imię i Nazwisko

Jacek Rogala

2. Posiadane dyplomy, stopnie naukowe – z podaniem podmiotu nadającego stopień, roku ich

uzyskania oraz tytułu rozprawy doktorskiej.

 Magister, Praca magisterska: Odżywianie się stynki (osmerus eperlanus) w siedmiu jeziorach

mazurskich, Zakład Hydrobiologii, Wydział Biologii, Uniwersytet Warszawski, 1991

 Doktor, Rozprawa doktorska: Rola ciała okołolankowatego (PGN) w modulowaniu odpowiedzi

komórek przekaźnikowych ciała kolankowatego bocznego (LGN) u kota, Pracownia

Neuroinformatyki, Zakład Neurofizjologii, Instytut Biologii Doświadczalnej PAN, 2014

3. Informacja o dotychczasowym zatrudnieniu w jednostkach naukowych lub artystycznych

 Specjalista w Zakładzie Fizyki Biomedycznej, Wydział Fizyki, Uniwersytet Warszawski

(2022-do dzisiaj)

 Staż podoktorski: Naukowe Centrum Obrazowania Biomedycznego, Światowe Centrum Słuchu,

Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu (2018–2022)

 Staż podoktorski: Katedra Informatyki Stosowanej, Wydział Fizyki, Astronomii I Informatyki,

Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu (2017–2018)

 Staż podoktorski: Pracownia Neurobiologii Układu Wzrokowego, Zakład Neurofizjologii,

Instytut Biologii Doświadczalnej PAN (2014–2016)

4. Osiągnięcie Naukowe

4.1. Tytuł osiągnięcia naukowego

Tytuł osiągnięcia naukowego, stanowiącego podstawę postępowania habilitacyjnego, brzmi:

Badania nad personalizacją i poprawą efektywności terapii neurofeedback z wykorzystaniem

sztucznych sieci neuronowych

Osiągnięcie dotyczy badania mechanizmu oddziaływania neurofeedback-EEG, jako metody terapii

zaburzeń funkcji poznawczych w oparciu o spersonalizowany protokół wykorzystujący wyjaśnialne

sztuczne sieci neuronowe.

4.2. Spis prac stanowiących podstawę procedury habilitacyjnej

Spis pięciu publikacji, stanowiących spójny cykl, będący podstawą postępowania habilitacyjnego,

zawarty jest w tabeli poniżej. Mój indywidualny wkład jest wymieniony w poniższym spisie

publikacji oraz w Załączniku nr 3 (Wykaz osiągnięć).

Autorzy (rok) Tytuł Czasopismo

[1] Jacek Rogala, Katarzyna
Jurewicz, Katarzyna Paluch,
Ewa Kublik, Ryszard Cetnarski,
Andrzej Wróbel (2016)

The do's and don'ts of
neurofeedback training: a
review of the controlled
studies using healthy adults

Frontiers in Human Neuroscience,
doi.org/10.3389/fnhum.2016.003
01. (IF=3.473)
MNiSW 100
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Liczba cytowań (WoS): 57

Indywidualny wkład: Koncepcja artykułu, analiza danych, główne wnioski

[2] Katarzyna Paluch,
Katarzyna Jurewicz, Jacek
Rogala, Rafał Krauz, Marta
Szczypińska, Mirosław Mikicin,
Andrzej Wróbel, Ewa Kublik
(2017)

Beware: Recruitment of
Muscle Activity by the EEG-
Neurofeedback Trainings of
High Frequencies

Frontiers in Human Neuroscience.
Volume 11 – 2017.
doi.org/10.3389/fnhum.2017.001
19 (IF=3.473)
MNiSW 100
Liczba cytowań (WoS): 15

Indywidualny wkład: Interpretacja wyników, weryfikacja tekstu artykułu

[3] Jacek Rogala, Ewa Kublik,
Rafał Krauz, Andrzej Wróbel
(2020)

Resting-state EEG activity
predicts frontoparietal
network
reconfiguration and improved
attentional performance

Scientific Reports, 10 (2020), pp.
1-15, 10.1038/s41598-020-
61866-7 (IF=4.996)
MNiSW 140
Liczba cytowań (WoS): 26

Indywidualny wkład: Koncepcja artykułu, analiza danych, główne wnioski

[4] Jacek Rogala, Joanna
Dreszer, Urszula Malinowska,
Marek Waligóra, Agnieszka
Pluta, Ingrida Antonova,
Andrzej Wróbel (2021)

Stronger connectivity and
higher extraversion protect
against stress-related
deterioration of cognitive
functions

Scientific Reports, 11, 17452.
(IF=4.996) MNiSW 140
Liczba cytowań (WoS): 2

Indywidualny wkład: Koncepcja artykułu, analiza danych, główne wnioski

Jarosław Żygierewicz, Romuald
A Janik, Igor T Podolak, Alan
Drozd, Urszula Malinowska,
Martyna Poziomska, Jakub [5]
Wojciechowski, Paweł
Ogniewski, Paweł Niedbalski,
Iwona Terczynska, Jacek Rogala
(2022)

Decoding working memory-
related information from
repeated psychophysiological
EEG experiments using
convolutional and contrastive
neural networks

Journal of Neural Engineering 19
046053 DOI 10.1088/1741-
2552/ac8b38
(IF=5.043) MNiSW 140
Liczba cytowań (WoS): 0

Indywidualny wkład: Koncepcja artykułu, analiza danych, główne wnioski

Treść publikacji znajduje się w Załączniku nr 5, a oświadczenia autorów wspólnych publikacji

(oprócz [1], [2], [3] i [4], w których znajduje się paragraf Author contribution) zostały zawarte w

Załączniku nr 6.

4.3. Omówienie osiągnięcia naukowego

Celem badań opisanych w serii publikacji [1-5] była weryfikacja i poprawa skuteczności metody

Neurofeedback-EEG (N-EEG), jako techniki wspierającej rozwój/terapię funkcji poznawczych.

N-EEG to biologiczne sprzężenie zwrotne polegające na dostarczeniu pacjentowi informacji

zwrotnej (feedback) o aktywności jego mózgu. Informacje tą stanowi sygnał EEG zbierany na

bieżąco za pomocą elektrod umieszczonych na głowie pacjenta. Następnie, po przetworzeniu

przez specjalnie zaprojektowany program, sygnał ten jest prezentowany pacjentowi w formie

wykresów, gier lub dźwięku. Podczas sesji terapeutycznych (zwykle minimum 20) pacjent jest

zachęcany do wpływania na aktywność swojego mózgu, poprzez stosowanie różnych strategii i

technik, takich jak medytacja, wizualizacja czy kontrola oddechu. Jeśli osoba osiąga pożądane

zmiany w aktywności swojego mózgu, otrzymuje pozytywną informację zwrotną, w formie na
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przykład, wzrostu wysokości dźwięku lub zmiany obrazu na ekranie. W swoim założeniu trening N-

EEG powinien doprowadzić do wygaszenia niepożądanych oraz wzmocnieniem pożądanych fal

EEG. Biologiczną podstawą treningu jest wykorzystywanie "plastyczności mózgu", polegającej na

zdolności mózgowych sieci neuronalnych do utrwalania zmian aktywowanych połączeń.

Powszechnie stosowane metody treningu N-EEG nie zapewniają, niestety, odpowiedniego

poziomu skuteczności [1]. Oznacza to, że w większości przypadków stosowana terapia nie

przyczynia się do istotnej poprawy zdrowia u osób w niej uczestniczących, narażając je na

niepotrzebne koszty, lub nawet na pogorszenie stanu zdrowia, jeśli jednocześnie zaniechano

stosowania innych metod terapeutycznych. Z drugiej strony badania kliniczne wskazują, że przy

usprawnianiu funkcji poznawczych osób w starszym wieku oraz osób dotkniętych schorzeniami

ośrodkowego układu nerwowego dodatkowa terapia behawioralna wzmacnia wyniki leczenia

farmakologicznego.

Niskiej skuteczności terapii N-EEG upatruje się głównie w źle dobranych metodach treningowych

[1]. Obecnie stosowane protokoły treningowe (umiejscowienie elektrod i wybór zakresu

częstotliwości EEG używanej do treningu) opierają się na analizie zapisu EEG w stanie spoczynku

lub porównaniu zapisu EEG pacjenta z zapisem z bazy normatywnej. Wybierany protokół

treningowy ma na celu wzmacnianie lub osłabianie sygnału EEG w wybranych zakresach

częstotliwości (pasmach), według powszechnie stosowanych tabel (np. Kropotov, 2009). Ponieważ

zależność między amplitudą wybranego pasma EEG, a przypisaną mu funkcją poznawczą (oraz

zaburzeniami jej funkcjonowania) nie ma jednoznacznych podstaw naukowych, to dobór terapii


[…]


kwestionariuszowe, a pierwsze wyniki przedstawione na dorocznej Konferencji Perypatetycznej

organizowanej przez pracownię Human Interactivity and Language Laboratory na Uniwersytecie

Warszawskim wskazują na istotne różnice w odbiorze tych wystaw, pomimo zastosowania tego

samego formatu, wykonania (druk cyfrowy) i podstawowych właściwości wizualnych (dających

podobne pobudzenie kory wzrokowej) prac prezentowanych na obu wystawach. Obecnie, we

współpracy z Uniwersytetem Hertfordshire w Wielkiej Brytanii analizowane są również różnice w

zakresie topologii obliczeniowej pomiędzy obrazami prezentowanymi na obu wystawach.

Pierwsze wyniki wskazują na odmienną charakterystykę homologii algebraicznej pomiędzy

obrazami wytworzonymi przez człowieka i wygenerowanymi przez zaburzoną sztuczną sieć

neuronową.
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6. Osiągnięcia organizacyjne oraz popularyzujące naukę

6.1. Centrum Badania Ryzyka Systemowego

Centrum Badania Ryzyka Systemowego (https://cbrs.uw.edu.pl ), którego jestem

współzałożycielem, powstało w ramach realizacji Działania I.3.2 „Zainicjowanie projektu badania

ryzyka systemowego” w Priorytetowym Obszarze Badawczym V „W poszukiwaniu regionalnych

rozwiązań dla globalnych wyzwań”, stanowiącym część projektu „Inicjatywa Doskonałości –

Uniwersytet Badawczy” realizowanego przez Uniwersytet Warszawski.

Istotą działalności Centrum jest łączenie perspektywy i refleksji nauk społecznych i

humanistycznych z bogactwem danych, które są domeną badaczy z obszaru nauk ścisłych i

przyrodniczych. Wynika to z przekonania, że dla zrozumienia kryzysu cywilizacyjnego i znalezienia

dróg wyjścia z niego trzeba łączyć precyzję modeli tworzonych przez nauki ścisłe z głębokim

rozumieniem człowieka, społeczeństw i kultury właściwym naukom społecznym i

humanistycznym. Wypracowane przez nauki ścisłe podejście do badań układów złożonych oferuje

narzędzia pozwalające zrozumieć wieloaspektową dynamikę kryzysu i integrować perspektywy

innych działów nauki.

Wśród zadań realizowanych przez Centrum znajduje się projekt, którego jestem współtwórcą i

wykonawcą, dotyczący dynamiki społecznych i biologicznych układów złożonych. Celem tego

projektu jest zaadaptowanie i wykorzystanie metod modelowania wypracowanych przez nauki

przyrodnicze do rozumienia dynamiki złożonych układów społecznych. W ramach projektu

przeprowadzana jest między innymi analiza procesów starzenia się. Starzenie się społeczeństw

jest jednym z głównych zagrożeń systemowych współczesnej cywilizacji. Dzięki dostępowi do

dużej bazy danych sygnałów EEG osób w różnym wieku (ponad 100 tysięcy rekordów) przy

zastosowaniu zaawansowanych metod fizyki teoretycznej w połączeniu z możliwością budowania

narzędzi i metod do klasyfikacji dużych baz danych prowadzimy prace zmierzające do

opracowania modeli procesów starzenia się i rozpadu układów złożonych, które umożliwią

wczesną diagnozę niekorzystnych zmian, zarówno na poziomie społeczeństwa jak i na poziomie

fizjologii pojedynczego człowieka. Umożliwi to identyfikację potencjalnych mechanizmów

kompensacyjnych pozwalających na wydłużenie sprawności intelektualnej i fizycznej. Projekt ten

obejmuje również badanie mechanizmów oddziaływania sztuki na ośrodkowy układ nerwowy.

Współczesne badania wskazują, że dzieło sztuki może być innym, niż bezpośredni opis, nośnikiem

informacji pomiędzy artystą a odbiorcą. Badając przepływ informacji między metodami

zapożyczonymi z metod teorii informacji, analizy tekstów oraz metodami obrazowania aktywności

mózgu zamierzamy pokazać transfer informacji oraz jej oddziaływania na sieci neuronowe mózgu

odbiorcy. Pozwoli to lepiej zrozumieć społeczne mechanizmy funkcjonowania dzieła sztuki w

aspekcie semantycznym.

6.2. Innowacyjność

Wykorzystując moje doświadczenia, które zebrałem podczas pracy nad badaniem N-EEG,

wspólnie z jednym z polskich przedsiębiorstw złożyliśmy w kwietniu b.r. wniosek patentowy

dotyczący prowadzenia treningu N-EEG w oparciu o paradygmat opóźnionego dopasowania do

wzorca i zastosowania wielokanałowej głowicy EEG.

https://cbrs.uw.edu.pl/
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Doświadczenia składające się na część merytoryczną tego wniosku pozwoliły już na opracowanie,

wspólnie z Instytutem Matki i Dziecka, wczesnego markera autyzmu u dzieci na podstawie

rejestrowanych sygnałów EEG.

6.3. Współpraca krajowa i zagraniczna

W ramach prowadzonych badań naukowych udało mi się nawiązać bliską współpracę z

następującymi instytucjami naukowymi:

 Instytut Matki i Dziecka w Warszawie: opracowanie markera EEG autyzmu;

 Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu: badania nad percepcją sztuki;

 Warszawski Uniwersytet Techniczny: biomarkery starzenia i chorób

neurodegeneracyjnych, weryfikacja tożsamości na podstawie sygnałów EEG;

 Uniwersytet Jagielloński: badania nad percepcją sztuki, analiza EEG z wykorzystaniem

metod uczenia maszynowego;

 Instytut Biologii Doświadczalnej im. M. Nenckiego: badanie zmian w sygnale EEG

wywołanych udarem;

 University of Hertfordshire: Topologia obliczeniowa obrazów artystycznych
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