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Ocena osiągnięcia naukowego dra Jacka Rogali pt. „Badania nad personalizacją i poprawą

efektywności terapii neurofeedback z wykorzystaniem sztucznych sieci neuronowych” oraz

pozostałego dorobku w ramach postępowania o nadanie stopnia doktora habilitowanego.

Stopień doktora (art. 219 ust. 1 pkt. 1 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce)

Pan dr Jacek Rogala ukończył studia magisterskie na Wydziale Biologii Uniwersytetu

Warszawskiego w 1991 roku, a stopień doktora uzyskał w roku 2014 w Instytucie Biologii

Doświadczalnej PAN broniąc pracę pt. „Rola ciała okołolankowatego (PGN) w modulowaniu

odpowiedzi komórek przekaźnikowych ciała kolankowatego bocznego (LGN) u kota”. Pan dr Jacek

Rogala spełnia wymagania art. 219 ust. 1 pkt. 1 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce

(Ustawy).

Ocena osiągnięcia naukowego stanowiącego podstawę postępowania habilitacyjnego (art. 219

ust. 1 pkt. 2 Ustawy)

Przedstawione do oceny osiągnięcie naukowe jest cyklem pięciu powiązanych tematycznie

artykułów opublikowanych w czasopismach naukowych, zgodnie z art. 219 ust. 1 pkt. 2 lit. b.

Ustawy. Tytuł cyklu brzmi: „Badania nad personalizacją i poprawą efektywności terapii

neurofeedback z wykorzystaniem sztucznych sieci neuronowych”. W trzech artykułach dr Jacek

Rogala jest pierwszym autorem, a w jednym autorem ostatnim.

Oświadczenia współautorów oraz opis wkładu autorów zamieszczony w artykułach wskazują, że

indywidualny wkład dr. Jacka Rogali w przygotowanie przedstawionych artykułów był wiodący, co

wyczerpuje wymagania art. 219 ust. 2 Ustawy.

Dwa z artykułów zostały opublikowane w czasopiśmie Frontiers in Human Neuroscience (100pkt

MNiSW, IF 2.9, Q2 Psychology), dwa w Scientific Reports (140pkt MNiSW, IF 4.6, Q2

Multidisciplinary Science) i jeden w Journal of Neural Engineering (140pkt MNiSW, IF 4.0, Q2

Neuroscience). Łączna liczba cytowań tych artykułów wynosi 100 według Web of Science i 220

według Google Scholar.

Cykl zaprezentowanych artykułów układa się w logiczną całość. Pierwszy z artykułów [1] jest

przeglądową pracą mającą na celu ocenę stosowanych w metodzie N-EEG (neurofeedback EEG)

procedur eksperymentalnych, która uwidoczniła liczne braki metodologiczne w dotychczasowych
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praca eksperymentalnych i zaowocowała stworzeniem listy zaleceń do projektowania

eksperymentów. Praca została zauważona przez środowisko, zyskując prawie 130 cytowań w ciągu

ośmiu lat, w tym cytowania z wysoko cytowanych artykułów. Druga praca z cyklu [2] wskazała na

dodatkowe zaburzenia pochodzące od sygnałów mięśniowych, które muszą być brane pod uwagę

przy projektowaniu eksperymentów z N-EEG, ponieważ wpływają na efektywność treningu oraz

na interpretację otrzymanych wyników. Ta praca w ciągu siedmiu lat została zacytowana 23 razy.

W trzeciej pracy cyklu [3] poszukiwano zależności pomiędzy sygnałami spoczynkowymi EEG, a

funkcjami poznawczymi wymagającymi uwagi badanych. Celem badania było wytypowanie takich

cech sygnału EEG, które mogły by zostać wykorzystane do badań z wykorzystaniem N-EEG.

Uzyskane wyniki pozwoliły stwierdzić, że słabsze połączenia pomiędzy odległymi strukturami

mózgu w pasmie beta-2 ułatwiają rekonfiguracje połączeń w odpowiedzi na zadania poznawcze.

W czwartej pracy cyklu [4] wykorzystano wyniki z pracy [3] i opracowano indywidualny protokół

doświadczalny dla eksperymentów N-EEG polegający na spersonalizowanym doborze elektrod i

pasm EEG, którym badano skuteczność treningu N-EEG przy rozwiązywaniu zadań wymagających

zaangażowania pamięci roboczej. Praca [3] uzyskała 53 cytowania w ciągu trzech lat, co pokazuje

duże znaczenie uzyskanego wyniku. W ostatniej pracy cyklu [5] stworzono cztery modele

sztucznych sieci neuronowych do analizy sygnałów EEG i wykazano, że lepiej niż dotychczasowe

klasyfikują one sygnały skorelowane ze cechami z klasycznych metod elektrofizjologicznych.

Uważam, że zaprezentowany cykl publikacji jest powiązany tematycznie i stanowi znaczny wkład

w rozwój dyscypliny, co wyczerpuje wymagania art. 219 ust. 1 pkt. 2 Ustawy.

Ocena pozostałej aktywności naukowej (art. 219 ust. 1 pkt. 3 Ustawy)

Zgodnie z przedstawioną dokumentacją, dr Jacek Rogala po uzyskaniu stopnia doktora w 2014

roku, odbył trzy staże podoktorskie, w trzech różnych jednostkach naukowych, o łącznym czasie

trwania około sześciu lat. Pierwszy z nich, w okresie 2014-2016, realizowany był w IBD PAN,

jednostce w której dr Rogala uzyskał stopień doktora. Dwa kolejne staże wiązały się z realizacją

grantu NCN (2016/20/W/NZ4/00354) pt. „W poszukiwaniu źródeł aktywności poznawczej mózgu”

i były realizowane w innych jednostkach. Pierwszy z nich, w latach 2017-2018, odbył się na

Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu, a kolejnych, w latach 2018-2022, w Naukowym

Centrum Obrazowania Biomedycznego w Światowym Centrum Słuchu Instytutu Fizjologii i

Patologii Słuchu w Warszawie.

W okresie przed uzyskaniem stopnia doktora pan Jacek Rogala opublikował jeden artykuł (70 pkt

MNiSW) oraz uczestniczył w trzech międzynarodowych konferencjach naukowych.

W okresie po uzyskaniu stopnia doktora pan doktor Jacek Rogala opublikował 10 artykułów z listy

ministerialnej (1x20pkt, 1x40pkt, 5x100pkt, 2x140pkt). Dodatkowe dwa artykuły są opublikowane
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w formie preprintów: jeden na platformie arXiv, a drugi w wersji przed recenzjami w czasopiśmie

Behavioral and Brain Functions (70pkt MNiSW). Dr Jacek Rogala jest również autorem rozdziału w

książce naukowej pt. „Modelowanie Procesów Fizjologicznych i Patologicznych”. W tym okresie dr

Jacek Rogala prezentował wyniki swoich prac na dziewięciu konferencjach międzynarodowych.

Jedno z tych wystąpień było referatem proszonym.

Według załączonej dokumentacji, zgodnie z Web of Science, 12 publikacji zebrało 127 cytowań

(dwa autocytowania), dając indeks Hirsha 5. Zgodnie z Google Scholar, publikacje dr. Jacka Rogali

zebrały 293 cytowania, dając indeks Hirsha 6.

Pan dr Jacek Rogala nie prowadził badań w zagranicznej jednostce naukowej, a obecnie prowadzi

jedynie ograniczone badania we współpracy międzynarodowej. Wspomniana jest współpraca z

Uniwersytetem w Hertfordshire, która jest praktycznie niemożliwa do oceny z uwagi na śladową

ilość informacji. Drugą wspomnianą współpraca jest konsorcjum założone do złożenia wniosku w

programie Horizon Europe, ale tu również brak większych szczegółów.

Działalność organizacyjna obejmuje współtworzenie interdyscyplinarnego Centrum Badania

Ryzyka Systemowego, które założone zostało w ramach projektu IDUB realizowanego przez

Uniwersytet Warszawski. Pozyskanie w ramach tego Centrum dużej bazy klinicznych zapisów EEG

pozwoliło na nawiązanie współpracy krajowej i zagranicznej oraz otworzyło drogę do złożenia

wspomnianego wyżej europejskiego wniosku grantowego.

Ze złożonej dokumentacji wynika, że dr Jacek Rogala wykazuje aktywność na polu pozyskiwania

środków na badania i w okresie po doktoracie uczestniczył w pozyskaniu dwóch grantów ze

środków regionalnych programów operacyjnych, w których był kierownikiem i głównym

badaczem.

Ze złożonej dokumentacji wynika, że dr Jacek Rogala wykazuje aktywność na polu współpracy z

otoczeniem gospodarczym. Wymieniony jest udział w realizacji projektów NCBR z firmą Elmiko

Biosignals, ale brak szczegółów dotyczących tej współpracy. Działaniem nakierowanym na

wdrożenie wyników prac naukowych jest również wniosek patentowy złożony wspólnie z polskim

przedsiębiorstwem dotyczący treningów N-EEG.

Pan dr Jacek Rogala nie zadeklarował prowadzenia działalności edukacyjnej.

Według złożonej dokumentacji, dodatkowym wartym odnotowania osiągnięciem naukowym

spoza głównego nurtu zainteresowań pana dr. Jacka Rogali, są wyniki dotyczące percepcji dzieł

sztuki, w których w ilościowy sposób (EEG, okulografia i kwestionariusze) porównywano różnice

reakcji odbiorców na dzieła sztuki stworzone przez artystkę oraz na stworzone przez sztuczne sieci
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neuronowe. Wyniki zostały jednak przedstawione wyłącznie na konferencji organizowanej przez

Uniwersytet Warszawski.

Powyższa aktywność naukowa była realizowana na więcej niż jednej uczelni i może być uznana za

istotną, co wyczerpuje wymagania art. 219 ust. 1 pkt 3 Ustawy.

Podsumowanie

Uważam, że przedstawiony dorobek naukowy spełnia odpowiednie wymogi Ustawy i wnoszę o

dopuszczenie dr. Jacka Rogali do dalszych etapów postepowania habilitacyjnego.